

	POPIS (budova "B")	MJ	POČET	CENA/MJ	CELKEM
1.	Zametení a očištění střechy, prosekání boulí a zpětné natavení asf. pásů + dem. ujetých asf. pásů u atiky	m2	1012	24	24288
2.	Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě, bez revize	soubor	1	4048	4048
3.	Podříznutí dveří a navýšení prahu	ks	1	3180	3180
4.	Vyvložkování střešní vpusti z Cu plechu tl. 0,55 pr. 100 mm	ks	5	760	3800
5.	Nástřík PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 70 - 75 mm	m2	1012	840	850080
6.	Nástřík silikonové UV vrstvy se zásypem drcenou břídlíci včetně pečetící vrstvy na nástřík PUR	m2	1012	245	247940
7.	Dokotvení kl. prvků + nátěr vrchní akrylátový 2 vrstvy	m2	118	155	18290
8.	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava apod.)	soubor	1	9516	9516
Cena bez DPH (budova "B")					1161142

	POPIS (budova "A")	MJ	POČET	CENA/MJ	CELKEM
1.	Zametení a očištění střechy, prosekání boulí a zpětné natavení asf. pásů + dem. ujetých asf. pásů u atiky	m2	2168	24	52032
2.	Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě, bez revize	soubor	1	8672	8672
3.	Výměna stávajícího bodového světlíku za nový bodový	ks	8	8790	70320
4.	Výměna odvětrávacích komínků z PVC pr. 120 mm	ks	14	325	4550
5.	Vyvložkování střešní vpusti z Cu plechu tl. 0,55 pr. 100 mm	ks	5	760	3800
6.	Přilepení polystyrenových desek EPS tl. 60 mm + přetažení skelnou síťovinou	m2	49	264	12936
7.	Nástřík PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 70 - 75 mm	m2	2168	840	1821120
8.	Vyrovnání louží nástříkem PUR r 60 kg/m3 v tl. do 30 mm	m2	55	440	24200
9.	Nástřík silikonové UV vrstvy se zásypem drcenou břídlíci včetně pečetící vrstvy na nástřík PUR	m2	2168	245	531160
10.	Dokotvení kl. prvků + nátěr vrchní akrylátový 2 vrstvy	m2	86	155	13330
11.	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava apod.)	soubor	1	22421	22421
Cena bez DPH (budova "A")					2564541

Cena celkem bez DPH (budova "A" + "B")	3725683
DPH 21%	782393,43
Cena celkem včetně DPH	4508076,43